
 
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11.12.2015 г.  №  672 
            Курская область, сл. Белая 

 

О создании комиссии по решению вопросов 

предоставления компенсаций гражданам 

пострадавшим от чрезвычайных ситуаций  

или пожара на территории Беловского района 

Курской области 

 
          В соответствии с постановлением Администрации Курской области от  

21.10. 2015 г. N 706-па «Об утверждении порядка предоставления компенсаций 

гражданам Российской Федерации, пострадавшим в результате чрезвычайных 

ситуаций межмуниципального и регионального характера или пожара на 

территории Курской области, в виде единовременной материальной помощи в 

связи с утратой имущества первой необходимости» в целях организации 

работы по реализации вышеуказанного нормативно правового акта Курской 

области и качественной подготовки документов ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
          1. Утвердить состав комиссии по решению вопросов предоставления 

компенсаций гражданам, пострадавшим от чрезвычайных ситуаций или пожара 

на территории Беловского района Курской области (далее Комиссия). 

 

          2. Комиссии организовать работу по решению вопросов предоставления 

компенсаций гражданам, пострадавшим от чрезвычайных ситуаций или пожара 

на территории Беловского района Курской области в строгом соответствии с 

«Порядком предоставления компенсаций гражданам Российской Федерации, 

пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций межмуниципального и 

регионального характера или пожара на территории Курской области, в виде 

единовременной материальной помощи в связи с утратой имущества первой 

необходимости» утвержденным постановлением Администрации Курской 

области от 21 октября 2015 г. N 706-па «Об утверждении порядка 

предоставления компенсаций гражданам Российской Федерации, 

пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций межмуниципального и 

consultantplus://offline/ref=D17F0FDFEA19DFE9B84D4F0C5CCBAF650BEA797E49A045501269B3D2577AD23576R1M


регионального характера или пожара на территории Курской области, в виде 

единовременной материальной помощи в связи с утратой имущества первой 

необходимости». 

 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы Администрации Беловского района – начальник  отдела 

аграрной политики, заместитель начальника управления строительства, 

архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, 

связи и транспорта Администрации Беловского района Курской области 

В.В.Квачѐва. 

 

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. главы Беловского района 

Курской области                                                                                       Л.И.Звягина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Главы  

Беловского района 

Курской области 

от 11.12.2015 г.   г. № 672 

 

СОСТАВ  

комиссии по решению вопросов предоставления компенсаций гражданам, 

пострадавшим от чрезвычайных ситуаций или пожара на территории 

Беловского района Курской области  

 

В.В.Квачѐв - и.о. заместителя главы Администрации Беловского района 

– начальник  отдела аграрной политики, заместитель 

начальника управления строительства, архитектуры, 

земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, 

ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского 

района Курской области, председатель КЧС и ОПБ района – 

председатель комиссии 

А.Ю. Чайченко - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации 

Беловского района Курской области – заместитель 

председателя комиссии 

Д.В. Болгов - главный специалист - эксперт отдела по делам ГО и ЧС 

Администрации Беловского района Курской области – 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии 

Б.И.Шевцов - начальник управления строительства, архитектуры, 

земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, 

ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского 

района Курской области 

Е.П.Петров - начальник отдела социальной защиты населения 

Администрации Беловского района Курской области  

В.Н. Гарбуз - начальник 21 пожарной части ОКУ ППС Курской области 

(по согласованию) 

Г.В.Радченко - начальник ОНД по Суджанскому, Беловскому и 

Большесолдатскому районам УНДиПР ГУ МЧС России по 

Курской области (по согласованию) 

 

 

 

 


